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Komuna e Rahovecit organizon Debat publik pér Rregulloren pér Shérbime Publike

Njoftohen & gjithe gytetarét, grupet e interesit dhe palét tjera t& interesuara g€ t€ marrin pjesé né
debatin publik i cili do t& mbahet t& marten mé dt. 18 shtator 2018 né Sallén e Kuvendit &
Komunés sé& Rahovecit duke filluar nga ora 14:00.

Té gjitha vérejtjet dhe sugjerimet do t& shqyrtohen nga drejtorité pérkatése, komitetet pérkatése
& Kuvendit t& Komunés sé Rahovecit.

Njékohésisht t€ gjithé gytetarét dhe t& interesuarit tjer& né& afatin prej 15 ditésh nga dita e
publikimit & k&tij njoftimi t& gjitha komentet, vérejtjet, sugjerimet dhe piképamjet mundé t’i
béjné pérmes ueb fages sé& Komunés http:/kk.rks-gov.net/Rahovee, né Zyrén e Sekretarisé sé&
Kuvendit t& Komungs né emailin skender.hamza(@rks-gov.net, ose tek zyrtari pér informim né

emailin; Haziz. Krasniqi@rks-gov.net ku mundé 18 merret rregulloria e lartpérmendur.

Rahovec, 31.08.2018




